



Señor CARLOS FERNANDO PÉREZ HIDALGO Ciudad.~

dr. 25005-0-85

De mis consideraciones:

Tengo a bien comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA T.A.N.A.T.O.S. C.A., en sesión celebrada el día de hoy, ha tenido el acierto de reelegir a usted **PRESIDENTE**, por el lapso de CINCO AÑOS, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo Decimoséptimo del estatuto social.

En tal virtud, en caso de falta, excusa o impedimento del Gerente, a usted le corresponde subrogarlo, con todas sus atribuciones, incluyendo la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía INMOBILIARIA T.A.N.A.T.O.S C.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada en Guayaquil, el 4 de julio de 1985, ante la Notaria Vigésimo Séptima del cantón Guayaquil, y se inscribió en el Registro Mercantil de dicho Cantón, el 10 de julio de 1985, de fojas 25.805 a 25.848, número 5.454 del Registro Mercantil, y anotada bajo el número 7.884 del Repertorio; y como último acto societario consta la escritura pública de reforma integral y codificación del estatuto social, autorizada el día 14 de febrero del 2008, por el Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 13 de marzo del 2008, de fojas 29.130 a 29.146, número 5.082 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 12.087 del Repertorio.

Sírvase dejar constancia de su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

AB. ROBĖRTO GUEVARA AGUIRRE Secretariò de la Junta

Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía INMOBILIARIA T.A.N.A.T.O.S. C.A.

Guayaquil, Marzo 27 del 2009

CARLOS FERNANDO PÉREZ HIDALGO

C.C. 0910756055

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha nueve de Abril del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA T.A.N.A.T.O.S. C.A., a favor de CARLOS FERNANDO PEREZ HIDALGO, a foja 38.077, Registro Mercantil número 6.701.

ORDEN: 15275







\$

REVISADO POR



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA